圆形气缸 EG
TOC Bookmark
圆形气缸 EG
Characteristics
型号 codes
技术参数
Technical data
Sectional view

D5
@
KK L1 L2 L3 L4 L5 L6 ß1 ß2 ß3
EG-6-5-PK-3
15 4 2.4 M8x1 3.4 7 10 8 M3
75
8 6.5 20 6 4.5 5.5 12 9
EG-6-10-PK-3 80
EG-6-15-PK-3 85
EG-6-20-PK-3 102
EG-6-25-PK-3 107
订货数据
缸径 行程
[mm]
订货号 型号
2.5 5 15883 EG-2.5-5-PK-2
10 15884 EG-2.5-10-PK-2
4 5 15885 EG-4-5-PK-2
10 15886 EG-4-10-PK-2
15 15887 EG-4-15-PK-2
20 15888 EG-4-20-PK-2
6 5 15891 EG-6-5-PK-3
10 15892 EG-6-10-PK-3
15 15893 EG-6-15-PK-3
20 15894 EG-6-20-PK-3
25 15895 EG-6-25-PK-3
Dimensions
Ordering data
52020/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
圆形气缸 EG
附件
订货数据 – 塑料气管
适用型号 简要说明 颜色 订货号 型号 PU1)
[m]
EG-2.5 和 EG-4 高弹性塑料气管
适用于拖链
材料: TPE-U (PU)
蓝色 159660 PUN-3x0.5-BL 50
蓝色 525745 PUN-3x0.5-BL-500 500
黄色 178416 PUN-3x0.5-GE 50
绿色 178423 PUN-3x0.5-GN 50
红色 178409 PUN-3x0.5-RT 50
银色 152583 PUN-3x0.5-SI 50
银色 525738 PUN-3x0.5-SI-500 500
黑色 159661 PUN-3x0.5-SW 50
黑色 553936 PUN-3x0.5-SW-500 500
EG-6 高弹性塑料气管
适用于拖链
材料: TPE-U (PU)